
 
 Вишгородська районна рада Київської області 

Відділ освіти Вишгородської районної державної адміністрації 

Лютізька загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів 
07352, вул. Визволителів, 51, с. Лютіж, Вишгородський район, Київська область 

Тел./факс (04596) 4-06-33, e-mail: lutiz_school@ukr.net 

 
Н А К А З 

 

 

22.06.2020.                                                                                                № 34-З 

 

 

Про продовження  

карантину  

 

 

На виконання рішення Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року №211 «Про 

запобігання поширенню на території України корона вірусу COVID-19», розпоряджень 

виконуючого обов’язки голови адміністрації Вишгородської районної державної 

адміністрації від 11 березня 2020 року №139 «Про обмежувальні заходи у зв’язку із 

загрозою епідемії коронавірусної інфекції у Вишгородському районі», від 26 березня 2020 

року № 171 «Про внесення змін до розпорядження » виконуючого обов’язки голови 

адміністрації Вишгородської районної державної адміністрації від 17.03.2020 року №156, 

від 24 квітня 2020 року №206, наказу департаменту освіти і науки КОДА від 18.06.2020 

«116 «Про внесення змін до наказу департаменту освіти і науки Київської 

облдержадміністрації від 25.05.2020 №98», наказу відділу освіти Вишгородської РДА від 

22.06.2020 №177-З «Про продовження карантину у закладах освіти Вишгородського 

району», зважаючи на актуальність загрози погіршення епідеміологічної ситуації в Україні 

та з метою попередження розповсюдження коронавірусної інфекції (COVID-19) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити з 22 червня по 31 липня 2020 року карантин в Лютізькій ЗОШ І-ІІІ 

ступенів, який було запроваджено згідно з наказом відділу освіти від 11.03.2020 

«Про обмежувальні заходи у звязку із загрозою епідемії коронавірусної інфекції у 

закладах освіти Вишгородського району» ( зі змінами), наказу відділу освіти 

Вишгородської РДА від 22.06.2020 №177-З «Про продовження карантину у закладах 

освіти Вишгородського району». 

2. Класним керівникам 1-11 класів довести дану інформацію до відома учнів 

(вихованців) та батьків. 

3. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор школи                                                     О.Ф.Гайденко 

 

 


